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FOCT 25721-83
(CT COB 1338-78)

pynna 00

rOCYOAPCTBEHHbIW CTAHOAPT COIO3A CCP

KOHBEMWEPbI NOABECHbIE LIEMHbLIE
HAMMEHOBAHUA YACTEN

OVERHEAD CHAIN CONVEYORS. PARTS NAMES

OKI1 316300

[arta BBegeHnsa 1984-01-01
MoctaHoBnennem locygapcteeHHoro komuteta CCCP no crtaHgaptam ot 14 anpens 1983 r. N 1838 cpok BBeaeHus
ycTaHoBrneH ¢ 01.01.84

MepensgaHue. Oekabpb 1987 r.

1. Hactoawwmn ctaHgapT pacnpocTpaHAeTCsl Ha LENHble MOABECHble KOHBEWEpPbl U YCTaHaBNMBAET HaUMEHOBaHMSA UX
yacrten.

CraHgapTt nonHocTbto cootBeTcTBYyeT CT COB 1338-78.

2. HanmeHoBaHMsA 4YacTel LenHbIX NOABECHbIX PY30HECYLUMX KOHBEWEPOB OOMMKHbI COOTBETCTBOBAThH YKa3aHHbIM Ha
YyepT.1 M B TAbN.1.

>l

YepT.1

Tabnuua 1

Mo3unumsa no yepT.1 HanmeHoBaHue yacTtu
1 MpuBog
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CtpaHuua 2

9.1

9.2

9.3

10

11

12

13

Pabouyas kapeTka

TpaBepcHas kapeTka

MopnepxwvBatoLLas kapeTka

Tarosas uenb

MopaBecka ans rpysa

HaTtskHoe ycTponcTeo

MpsAMONMHENHBIN Y4aCTOK, FOPU3OHTaNbHbIN
BepTukanbHbIn NOBOPOT

BepTuKanbHbI NOBOPOT, HUXKHAS YacTb
BepTukanbHbIi NOBOPOT, BEPXHSASA YaCTb
BepTukanbHbI NOBOPOT, HAKMOHHAas YacTb
"Opn30OHTanNbHbIN NOBOPOT

PasnsuxHom cTbIk

[MoBOPOTHOE YCTPOWCTBO

JloBuTtenb

3. HaumeHoBaHMA 4acTen uUenHbIX NOABECHbIX rpysoeegyiunx KOHBeIZepOB OOJKHbl COOTBETCTBOBATb YKa3aHHbIM Ha

yepT.2 1 B Tabn.2.

YepT.2

Tabnuua 2
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CrtpaHuua 3

Mo3nuyusa no vepT. 2

HanmeHoBaHue Yactun

1

2

9.1

9.2

9.3

10

11

MpuBog

KapeTtka

Tarosas uenb

py3oBenyLlee yCTPONCTBO

MpuuenHoe ycTponcTeo

HanonbHas Tenexka

HaTskHoe ycTponcTBo

MpAMONUHENHBIN y4acTOK, FOPU3OHTarNbHbLIN
BepTukanbHbIn noBopoT

BepTukanbHbI NOBOPOT, HUXHAS YacTb
BepTukanbHbI NOBOPOT, BEPXHAS YacTb
BepTukanbHbI NOBOPOT, HAKIOHHAsA YacTb
"OpM30HTanbHbLIN NOBOPOT

PasgBumxHoM cTbik

4. HaumeHoBaHuMs 4YacTen LenHblX NOABECHbIX TOSKaLWMNX KOHBENEPOB AOSMKHbI COOTBETCTBOBATE YKa3aHHbIM Ha 4epT.3

n B Tabn.3.

YepT.3

Tabnuua 3

[okymeHT coxpaHeH ¢ noptana docs.cntd.ru — anekTpoHHoro oHaa us 6onee 25 000 000 HopMaTMBHO-NPABOBLIX Y HOPMATUBHO-TEXHUYECKUX

OOKYMEHTOB


http://docs.cntd.ru/

FOCT 25721-83 (CT C3B 1338-78) KoHBewepbl nogBecHble LenHble. HanmeHoBaHus yacTen
FOCT om 14 anpensi 1983 e. Ne 25721-83

CtpaHuua 4

Mo3numa no yept.3

HanmeHoBaHue 4Yactu

1

2

7.1

7.2

7.3

7.31

7.3.2

7.3.3

8.1

8.2

8.3

8.3.1

8.3.2

8.3.3

10

11

12

13

14

MpuBog

KapeTtka

Tsarosasi uenb

Tonkatenb

py3oBas Tenexka

HaTskHoe ycTponcTBo

TaroBbIn NyThb

MpsAMONMHENHBbIN Yy4aCcTOK, FOPU3OHTanNbHbLIN
"Op130HTanbHLIN NOBOPOT

BepTukanbHbI NOBOPOT

BepTukanbHbIN NOBOPOT, HUXHASA YacTb
BepTukanbHbI NOBOPOT, BEPXHASA YacTb
BepTukanbHbI NOBOPOT, HAKIOHHAsA YacTb
"py3oBon nyTb

MpssAMONMHENHBbIN Yy4acTOK, FOPU3OHTanNbHbLIN
"Op130HTanbHLIN NOBOPOT

BepTukanbHbI NOBOPOT

BepTukanbHbI NOBOPOT, HUXHASA YacTb
BepTukanbHbI NOBOPOT, BEPXHASA YacTb
BepTukanbHbI NOBOPOT, HAKIOHHAs YacTb
OctaHoB

OnyckHas cekuus

Crtpenka

Pa3gBuXHOM CTbIK

Mopsecka Ans rpysa

NoButenb

ONEeKTPOHHBIV TEKCT JOKYMEHTa
noarotosneH 3A0 "Kogekc" n ceepeH no:

ouLmanbHoe nsnaHue
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M.: U3paTenbcTBo cTaHgapToB, 1988
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